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СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Видлицкое сельское поселение

	№ п/п
	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов


	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с.Видлица, ул.Десанта, на территории, прилегающей к зданию магазина
	Земельный участок площадью 300 кв.м., в т.ч. для субъектов малого и среднего предпринимательства – 300 кв.м.
	7
	В течение года
	Смешанные товары
	Торговая площадка 

	2
	п. Устье-Видлицы, ул.Кротова, на территории, прилегающей к зданию магазина и Дома Культуры
	Земельный участок площадью 200 кв.м.,
	2
	В течение года
	Смешанные товары
	Лоточно-выездная торговля

	3
	д.Большие Горы, на территории прилегающей к зданию Дома Культуры
	Земельный участок площадью 60 кв.м.,
	2
	В течение года
	Смешанные товары
	Лоточно-выездная торговля

	4
	д. Верхняя Видлица, на территории, прилегающей к дому №3
	Земельный участок площадью 60 кв.м.
	2
	В течение года
	Смешанные товары
	Лоточно-выездная торговля

	5
	д.Гавриловка, на территории, прилегающей к к зданию магазина 
	Земельный участок площадью 60 кв.м.,
	2
	В течение года
	Смешанные товары
	Лоточно-выездная торговля


